

**Emisor**

**Nombre:** ESTACION DE SERVICIO 3210  
**RFC:** GIB770620UZ9  
**Lugar Expedicion:** 83250 Hermosillo  
**Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales  
**Exportacion:** 01 No aplica

**Factura**

**Serie:** ARCW **Folio:** 8611  
**Fecha:** 2023-07-17T18:43:05  
**No. de Certificado:** 00001000000509152064  
**UUID:** 59291632-DA66-4D5D-AB25-F0164363FAF6  
**Tipo De Comprobante:** Ingreso  
**Fecha Timbrado:** 2023-07-17T19:44:43

**Receptor****Codigo** 0-101559

**Nombre:** GOBIERNO DEL ESTADO DE SONORA  
**RFC:** GES790913CT0 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general  
**Domicilio Fiscal:** 83260 Hermosillo **Regimen Fiscal:** 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-5010322	PREMIUM	30.0000	LTR Litros	02	22.6310	678.93
<b>Base</b>	659.8	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	105.57	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5010327	MAGNA	20.0000	LTR Litros	02	20.2014	404.03
<b>Base</b>	393.58	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	62.97	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5010355	MAGNA	21.4133	LTR Litros	02	20.2014	432.58
<b>Base</b>	421.39	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.42	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5010517	MAGNA	8.5653	LTR Litros	02	20.2014	173.03
<b>Base</b>	168.56	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	26.97	

**Cantidad con letra**

SON UN MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y UNO PESOS CON 50/100 M.N.

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 17 de julio del 2023 la cantidad de 1,951.50 (SON UN MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y UNO PESOS CON 50/100 M.N), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

<b>Subtotal</b>	\$ 1,688.57
<b>IVA</b>	\$ 262.93
<b>Total</b>	\$ 1,951.50

**Moneda:** MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 01 Efectivo**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

NnkPP+t1//TKXard1LR0rEfhcZfria4Bwtww5x3lekaWYxSV2Ee99sP+sIlGth/I0HRrh0n9trMshDv1dPXWPaWenPJuZAbhdVXj7YdiWMnbeFgXHNlsFlhy6bcy0cQv0fd3i2BL4IWyto3aCxlGhVc+grZjhBaxV2Gb6n+IYls16tAGRqstlrQwMtSnDgE3KEFY/u55katbxbnhj0bUjKx1GRorUtVbQ4uNMuzyyXdz2n+8WcJPJdZvQV5jaa4G/p8nZINBkyLZ/Ok50cTGH0Hw/APRM2h/PD9iiM87DB0EOrkZPScw86jjS15jMk1Zr3VGHKXQ8cPG0UAymg==

**Sello SAT**

BamOUHZWW3aLmza4+4nEjws9qT/cVPi0n4+zsdiL8CHW4ofM5vXFzE8nZ+4cOJpciYJTd4YE9X224o/UnUgauyH5c2TIDSoLBP+kvDz2iSwPpNhcctx5AWUae+IZG6ElvBvMzB6bTcpl5gtyUJOHVG+rEFyAjuOny//JqJ0z3rtVLYJqa1bqJXUfkQudHjVQcvDnEW9v5wR5oe3jmST0rR RaTbtXDZl2oHczHh3XIZ/33gAL7EnODGfqzdwSJsK10FVATWuXk75bq2HT3fglcPWfhQcvR5vJP0SV1iuZT9u7+Ua8mdVLO1UrdJcUpY11wGrxiWzFL3rvWs2s+Q==

**NoCertificadoSAT** 00001000000504587441 **RfcProvCertif** IAD121214B34 **Version: 4.0**

**Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT**

||1.0|59291632-DA66-4D5D-AB25-F0164363FAF6|2023-07-17T19:44:43|NnkPP+t1//TKXard1LR0rEfhcZfria4Bwtww5x3lekaWYxSV2Ee99sP+sIlGth/I0HRrh0n9trMshDv1dPXWPaWenPJuZAbhdVXj7YdiWMnbeFgXHNlsFlhy6bcy0cQv0fd3i2BL4IWyto3aCxlGhVc+grZjhBaxV2Gb6n+IYls16tAGRqstlrQwMtSnDgE3KEFY/u55katbxbnhj0bUjKx1GRorUtVbQ4uNMuzyyXdz2n+8WcJPJdZvQV5jaa4G/p8nZINBkyLZ/Ok50cTGH0Hw/APRM2h/PD9iiM87DB0EOrkZPScw86jjS15jMk1Zr3VGHKXQ8cPG0UAymg==|00001000000504587441||

